平成 23 年 11 月 11 日

各 位

会 社 名 株式会社アイロムホールディングス

代表者名 代表取締役社長 渡辺 治

（コード番号 2372 東証第一部）

問合せ先

役 職 取締役 管理本部担当
氏 名 関 輝雄

電 話 03-5436-3148

本社の移転に関するお知らせ

この度弊社におきましては、下記の通り本社を移転する事となりましたので、ご案内申し上げま

す。

関係者一同これを機に、更なる社業の発展に専心努力いたす所存でございますので、今後とも、

より一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

１. 移転先住所 〒102-0071 東京都千代田区富士見二丁目 14 番 37 号富士見イースト

２. 電話 03-3264-3148（代表）

３. ＦＡＸ 03-3264-3147（代表）

４. 業務開始 平成 24 年１月４日（水）

５. アクセス ＪＲ「飯田橋駅」西口

 東京メトロ、都営地下鉄「飯田橋駅」Ｂ２a出口

 東京メトロ、都営地下鉄「九段下駅」１番出口

以 上